

SUSITARIMAS

PRIE 2018 M. RUGSĖJO 4 D. RANGOS SUTARTIES NR. 41P – 125 – (4.11)

2018 m. *spalio 23* d.
Vilnius

Nacionalinė teismų administracija, juridinio asmens kodas 188724424, buveinės adresas L. Sapiegos g. 15, Vilnius (toliau – **Užsakovas**), atstovaujama direktoriaus pavaduotojos Linos Griškevič, veikiančios pagal Nacionalinės teismų administracijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Aukščiausiojo Teismo pirmininko 2012 m. spalio 24 d. įsakymu Nr. (1.4)-1T-36 „Dėl Nacionalinės teismų administracijos nuostatų patvirtinimo“ 16 punktą, Nacionalinės teismų administracijos darbo reglamento, patvirtinto Nacionalinės teismų administracijos direktoriaus 2014 m. spalio 2 d. įsakymu Nr. 6P-199-(1.1) „Dėl Nacionalinės teismų administracijos darbo reglamento patvirtinimo“ 12 punktą, bei šiuo įsakymu patvirtintą Nacionalinės teismų administracijos darbo reglamento 1 priedą, ir

UAB „G&J Group“, juridinio asmens kodas 301537337, buveinės adresas Technikos g. 7, Kaunas (toliau – **Rangovas**), atstovaujama direktoriaus Giedriaus Sapkos, veikiančio pagal įmonės įstatus,

toliau kartu vadinamos Šalimis, o kiekviena atskirai – Šalimi, vadovaudamosi tarp šalių 2018 m. rugsėjo 4 d. sudarytos rangos sutarties Nr. 41P-125-(4.11) (su visais pakeitimais ir papildymais), toliau vadinamos *Sutartimi*, 8.2, 8.3 ir 8.7 papunkčiais bei Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 2 dalimi, atsižvelgdamos į tai, kad šių papildomų darbų bendra kaina neviršija 15 procentų pradinės Sutarties kainos, susitaria:

1. Pakeisti Sutarties 2.1 papunktį ir jį išdėstyti taip:

„2.1. Sutarties kaina **I etapui** – iki **61.256,77 Eur (šešiasdešimt vienas tūkstantis du šimtai penkiasdešimt šeši eurai, 77 ct)**, įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). Sutarties kaina **II etapui** – iki **89.042,32 Eur (aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai keturiasdešimt du eurai, 32 ct)**, įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM).

Bendra sutarties kaina su PVM 150.299,09 Eur (vienas šimtas penkiasdešimt tūkstančių du šimtai devyniasdešimt devyni eurai, 9 ct).“

2. Kitos Sutarties nuostatos nekeičiamos.

3. Šis susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis.

4. Susitarimas sudarytas 2 (dviem) egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią, po 1 (vieną) kiekvienai Šaliai.

PRIDEDAMA:

1. 2018 m. spalio 17 d. UAB „G&J Group“ el. paštu pateiktos dvi papildomų darbų lokalinės sąmatos, 2 lapai;
2. 2018 m. spalio 22 d. UAB „G&J Group“ el. paštu pateikta papildomų darbų lokalinė sąmata, 1 lapas.

ŠALIŲ REKVIZITAI

UŽSAKOVAS

Nacionalinė teismų administracija

Kodas Juridinių asmenų registre: 188724424

L. Sapiegos g. 15, LT-10312 Vilnius

Tel. (8 5) 268 5186

Faks. (8 5) 268 5187

El. p. info@teismai.lt

A. s. LT86 7300 0101 2405 9374

Swedbank, AB bankas, kodas 73000

RANGOVAS

UAB „G&J Group“

Kodas Juridinių asmenų registre: 301537337

Technikos g. 7, Kaunas

Tel.: 837210600

El. p.: info@gjgroup.lt

A. s. LT437230000504467530

UAB „Medicinos bankas“

Direktoriaus pavaduotoja

Lina Griškevič



Direktorius

Giedrius Sapka



A. V.

Turto valdymo skyrius
Vedėjo pavaduotojas
T. Kancevičius
Tadas Kancevičius
2018-10-23

Turto valdymo skyrius
Vedėjas
A. Stravinskis
Arūnas Stravinskis
2018-10-23

Viešųjų pirkimų skyrius
Vedėja
V. Pušienė
Vita Pušienė
2018-10-23

SUDERINTA: _____ TŪKST EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2018 M. _____ MĖN. _____ D.

TVIRTINU: _____ TŪKST EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2018 M. _____ MĖN. _____ D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2016.3 kainas

SĄMATA

Statinių grupė K001 Administracinės paskirties pastato J. Gruodžio g. 12, Kaune, atnaujinimo (modernizavimo) darbai

Statinyss 02 J. Gruodžio 12, Kaunas

Žiniaraštis S4 Papildomi darbai- stogo darbai

2018-10-16

Suma žiniaraščiui

3599,88

EUR

Lapas

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1	MK-1	Metalinio karkaso montažinių kampų (laikiklių) montavimas stogo šiltnimui	vnt.	180	7,4491	1340,04
2	PT-1	OSB plokščių tvirtinimas	100m2	0,042	9249,2857	388,47
3	ST-1	Skardos lankstinio tvirtinimas	m	28	44,4929	1245,80
žiniaraštyje S4						2975,31
PVM 21,00%						624,89
Iš viso žiniaraštyje S4						3599,88

Sudarė:
/Pavardė/

Gamybos vadovas
Arvydas Šukys



SUDERINTA _____ TUKST. EUR
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2018 M. _____ MEN. _____

TVIRTINU _____ TUKST. EUR
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2018 M. _____ MEN. _____

LOKALINĖ SAMATA Sudaryta pagal 2016.3 kainas

SAMATA

Statinių grupė K001 J. Gruodžio 12. Kaunas

Statinyss O2 Papildomi darbai

Žiniaraštis S3 Papildomi darbai- Šaltio mašinos pakėlimas

2016-10-11		Suma žiniaraščiui		9075,00	EUR	Lapas 1
Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Matav. vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Viensio kaina	(iš viso)
1	AK-1	Atsparių konstrukcijų įrangos pagalb. naujų projektų	kompi.	1	2700 0000	2700 0
2	TV-1	Technologinių vamzdynų perramontavimas pagal naują projektą	kompi.	1	4800 0000	4800 0

žiniaraštyje S3
PVM 21,00%
Iš viso žiniaraštyje S3

7500,0 → 2200
1575,0 → 567
9075,0 → 3267

Sudarė:
(Pavardė)

Gamybos vadovas
Arvydas Štija

Užsakovas nesutinka, kad nurodyti TV-1 darb-
ys papildomi.

Turto valdymo skyrius
Vedėjo pavaduotojas
Tadas Kancevičius

SUDERINTA _____ TŪKST. EUR
 ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
 2018 M. _____ MEN. D.

TVIRTINU _____ TŪKST. EUR
 ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
 2018 M. _____ MEN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.3 kainas

SĄMATA

Statinių grupė K001 J. Gruodžio 12, Kaunas

Statiny's O2 Papildomi darbai

Žiniaraštis S5 Papildomi darbai- parapetas

2018-10-18 Suma žiniaraščiui 1010,04 EUR Lapas 1

Sam eil	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1	R62P-5514-1	Parapeto apskardinimo demontavimas K1=0.6	100m	0.25	105 6785	29.59
2	N12-140	Smulkių denginių (parapetų) įrengimas iš cinkuotos skardos	100m2	0.28	2092 8571	586.0
3	R62P-5510-1	Lietaus nuvedimo sistemos pakabinamų lataukų montavimas, dirbant nuo kopėčių arba kilnojamų pastolių	m	22	9.9614	219.15

žiniaraštyje S5 834.74
 PVM 21,00% 175,3
 Iš viso žiniaraštyje S5 1010.04

Sudarė:
 /Pavardė/

Gamybos vadovas
 Arvydas Šukys